

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R7・8・9新潟管内維持工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 6 月 26 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区米山5丁目11番21号
	氏名	株式会社NIPPO 北信越支店 執行役員支店長 米岡 拓彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 7 年度)		式	1		25,317,043	
舗装工						
		式	1		1,389,406	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		1,389,406	
クラック処理	加熱注入型 0.15kg/m					
		m	20	375.3	7,506	
パッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日					
		t	10	68,710	687,100	
パッチング	⑭密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日					
		t	10	69,480	694,800	
排水構造物工						
		式	1		11,723,648	
作業土工						
		式	1		1,392,608	
床掘り	土砂 小規模					
		式	1		734,039	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		658,569	
側溝工						
		式	1		8,409,440	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	60	10,170	610,200	
プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000					
		m	60	12,100	726,000	
プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000					
		m	60	15,450	927,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	m	60	5,967	358,020	
プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	m	60	8,787	527,220	
自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	m	120	16,760	2,011,200	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	100	2,370	237,000	
側溝蓋	CT-B400-L500	枚	100	3,154	315,400	
側溝蓋	CT-B500-L500	枚	100	3,870	387,000	
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	20	21,140	422,800	
側溝蓋	SG2T-B400-L995	枚	20	31,140	622,800	
側溝蓋	SG2T-B500-L995	枚	20	49,660	993,200	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	50	2,262	113,100	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995	枚	10	15,850	158,500	
集水柵・マンホール工		式	1		1,921,600	
現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	10	50,910	509,100	
現場打ち集水柵	MC種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	10	71,620	716,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	MSGT-500×500	枚	10	22,810	228,100	
蓋	MSGT-700×700	枚	10	46,820	468,200	
縁石工		式	1		3,118,250	
縁石工		式	1		3,118,250	
縁石	Fa・I 型-200-L2000	m	250	6,517	1,629,250	
縁石	Fb-200-L2000	m	150	5,850	877,500	
縁石	Fc-50-L1000	m	100	6,115	611,500	
防護柵工		式	1		4,662,210	
路側防護柵工		式	1		87,450	
カーブレール	Gr-A-4E 標準4色 21m未満 曲線部 補正無	m	5	17,490	87,450	
防止柵工		式	1		4,574,760	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色	m	120	9,112	1,093,440	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0B 標準4色	m	120	8,122	974,640	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 標準4色	m	120	11,040	1,324,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 標準4色	m	120	9,849	1,181,880	
コンクリート工		式	1		597,690	
防草コンクリート		式	1		597,690	
型枠		m ²	30	5,423	162,690	
コンクリート打設	18-8-40BB W/C≦65% 養生無し	m ²	150	2,900	435,000	
冬期対策施設工		式	1		1,504,854	
冬期安全施設工		式	1		1,504,854	
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 張出し	m	1,090	738.8	805,292	
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 収納	m	1,090	641.8	699,562	
除雪工		式	1		326,347	
一般除雪工		式	1		161,910	
除雪トラック	10t級 6×6 A作業 昼間 貸与	時間	1	20,160	20,160	
除雪トラック	10t級 6×6 B作業 昼間 貸与	時間	1	20,230	20,230	
除雪トラック	10t級 6×6 C作業 夜間 貸与	時間	1	21,890	21,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック	10t級 6×6 D作業 夜間 貸与					
		時間	1	21,050	21,050	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m A作業 昼間 貸与					
		時間	1	19,010	19,010	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m B作業 昼間 貸与					
		時間	1	19,130	19,130	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m C作業 夜間 貸与					
		時間	1	20,680	20,680	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m D作業 夜間 貸与					
		時間	1	19,760	19,760	
雪道巡回工						
		式	1		74,380	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 A作業 昼間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	18,110	18,110	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 B作業 昼間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	17,880	17,880	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 C作業 夜間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	19,670	19,670	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 D作業 夜間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	18,720	18,720	
待機費						
		式	1		75,700	
運転要員	除雪トラック A作業					
		時間	1	6,013	6,013	
運転要員	除雪トラック B作業					
		時間	1	5,981	5,981	
運転要員	除雪トラック C作業					
		時間	1	6,506	6,506	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運転要員	除雪トラック D作業					
		時間	1	6,380	6,380	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ A作業					
		時間	1	6,331	6,331	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ B作業					
		時間	1	6,186	6,186	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ C作業					
		時間	1	6,824	6,824	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ D作業					
		時間	1	6,599	6,599	
運転要員	凍結防止剤散布車 A作業					
		時間	1	6,013	6,013	
運転要員	凍結防止剤散布車 B作業					
		時間	1	5,981	5,981	
運転要員	凍結防止剤散布車 C作業					
		時間	1	6,506	6,506	
運転要員	凍結防止剤散布車 D作業					
		時間	1	6,380	6,380	
情報連絡・作業管理						
		式	1		14,357	
情報連絡・作業管理	A作業					
		時間	1	3,567	3,567	
情報連絡・作業管理	B作業					
		時間	1	3,427	3,427	
情報連絡・作業管理	C作業					
		時間	1	3,840	3,840	
情報連絡・作業管理	D作業					
		時間	1	3,523	3,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		194,638	
構造物取壊し工		式	1		96,344	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,205	46,025	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		38,709	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	50	232.2	11,610	
排水構造物撤去工		式	1		98,294	
U型側溝撤去	再利用撤去 L=2000mm	式	1		98,294	
仮設工		式	1		1,800,000	
交通管理工		式	1		1,800,000	
交通誘導警備員		式	1		1,800,000	
直接工事費		式	1		25,317,043	
共通仮設費		式	1		3,797,170	
共通仮設費		式	1		63,170	
技術管理費		式	1		63,170	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		63,170	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,734,000	
純工事費		式	1		29,114,213	
現場管理費		式	1		14,320,000	
工事原価		式	1		43,434,213	
一般管理費等		式	1		8,995,787	
業務委託料		式	1		98,060,000	
工事価格		式	1		150,490,000	
消費税相当額		式	1		15,049,000	
工事費計		式	1		165,539,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 8 年度)		式	1		25,317,043	
舗装工						
		式	1		1,389,406	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		1,389,406	
クラック処理	加熱注入型 0.15kg/m					
		m	20	375.3	7,506	
パッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日					
		t	10	68,710	687,100	
パッチング	⑭密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日					
		t	10	69,480	694,800	
排水構造物工						
		式	1		11,723,648	
作業土工						
		式	1		1,392,608	
床掘り	土砂 小規模					
		式	1		734,039	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		658,569	
側溝工						
		式	1		8,409,440	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	60	10,170	610,200	
プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000					
		m	60	12,100	726,000	
プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000					
		m	60	15,450	927,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	m	60	5,967	358,020	
プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	m	60	8,787	527,220	
自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	m	120	16,760	2,011,200	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	100	2,370	237,000	
側溝蓋	CT-B400-L500	枚	100	3,154	315,400	
側溝蓋	CT-B500-L500	枚	100	3,870	387,000	
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	20	21,140	422,800	
側溝蓋	SG2T-B400-L995	枚	20	31,140	622,800	
側溝蓋	SG2T-B500-L995	枚	20	49,660	993,200	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	50	2,262	113,100	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995	枚	10	15,850	158,500	
集水柵・マンホール工		式	1		1,921,600	
現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	10	50,910	509,100	
現場打ち集水柵	MC種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	10	71,620	716,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	MSGT-500×500	枚	10	22,810	228,100	
蓋	MSGT-700×700	枚	10	46,820	468,200	
縁石工		式	1		3,118,250	
縁石工		式	1		3,118,250	
縁石	Fa・I 型-200-L2000	m	250	6,517	1,629,250	
縁石	Fb-200-L2000	m	150	5,850	877,500	
縁石	Fc-50-L1000	m	100	6,115	611,500	
防護柵工		式	1		4,662,210	
路側防護柵工		式	1		87,450	
カーブレール	Gr-A-4E 標準4色 21m未満 曲線部 補正無	m	5	17,490	87,450	
防止柵工		式	1		4,574,760	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色	m	120	9,112	1,093,440	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0B 標準4色	m	120	8,122	974,640	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 標準4色	m	120	11,040	1,324,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 標準4色	m	120	9,849	1,181,880	
コンクリート工		式	1		597,690	
防草コンクリート		式	1		597,690	
型枠		m2	30	5,423	162,690	
コンクリート打設	18-8-40BB W/C≦65% 養生無し	m2	150	2,900	435,000	
冬期対策施設工		式	1		1,504,854	
冬期安全施設工		式	1		1,504,854	
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 張出し	m	1,090	738.8	805,292	
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 収納	m	1,090	641.8	699,562	
除雪工		式	1		326,347	
一般除雪工		式	1		161,910	
除雪トラック	10t級 6×6 A作業 昼間 貸与	時間	1	20,160	20,160	
除雪トラック	10t級 6×6 B作業 昼間 貸与	時間	1	20,230	20,230	
除雪トラック	10t級 6×6 C作業 夜間 貸与	時間	1	21,890	21,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック	10t級 6×6 D作業 夜間 貸与					
		時間	1	21,050	21,050	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m A作業 昼間 貸与					
		時間	1	19,010	19,010	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m B作業 昼間 貸与					
		時間	1	19,130	19,130	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m C作業 夜間 貸与					
		時間	1	20,680	20,680	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ	排ｶﾞｽ型(第1次)4.3m D作業 夜間 貸与					
		時間	1	19,760	19,760	
雪道巡回工						
		式	1		74,380	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 A作業 昼間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	18,110	18,110	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 B作業 昼間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	17,880	17,880	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 C作業 夜間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	19,670	19,670	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車[湿潤式] 4t級 ﾎｯﾊﾟｰ 3.4m3 4×4 D作業 夜間 機械貸与 損耗品持込					
		回	1	18,720	18,720	
待機費						
		式	1		75,700	
運転要員	除雪トラック A作業					
		時間	1	6,013	6,013	
運転要員	除雪トラック B作業					
		時間	1	5,981	5,981	
運転要員	除雪トラック C作業					
		時間	1	6,506	6,506	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運転要員	除雪トラック D作業					
		時間	1	6,380	6,380	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ A作業					
		時間	1	6,331	6,331	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ B作業					
		時間	1	6,186	6,186	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ C作業					
		時間	1	6,824	6,824	
運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ D作業					
		時間	1	6,599	6,599	
運転要員	凍結防止剤散布車 A作業					
		時間	1	6,013	6,013	
運転要員	凍結防止剤散布車 B作業					
		時間	1	5,981	5,981	
運転要員	凍結防止剤散布車 C作業					
		時間	1	6,506	6,506	
運転要員	凍結防止剤散布車 D作業					
		時間	1	6,380	6,380	
情報連絡・作業管理						
		式	1		14,357	
情報連絡・作業管理	A作業					
		時間	1	3,567	3,567	
情報連絡・作業管理	B作業					
		時間	1	3,427	3,427	
情報連絡・作業管理	C作業					
		時間	1	3,840	3,840	
情報連絡・作業管理	D作業					
		時間	1	3,523	3,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		194,638	
構造物取壊し工		式	1		96,344	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,205	46,025	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		38,709	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	50	232.2	11,610	
排水構造物撤去工		式	1		98,294	
U型側溝撤去	再利用撤去 L=2000mm	式	1		98,294	
仮設工		式	1		1,800,000	
交通管理工		式	1		1,800,000	
交通誘導警備員		式	1		1,800,000	
直接工事費		式	1		25,317,043	
共通仮設費		式	1		3,734,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,734,000	
純工事費		式	1		29,051,043	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		14,292,000	
工事原価		式	1		43,343,043	
一般管理費等		式	1		8,996,957	
業務委託料		式	1		97,840,000	
工事価格		式	1		150,180,000	
消費税相当額		式	1		15,018,000	
工事費計		式	1		165,198,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 9 年度)		式	1		14, 052, 582	
舗装工						
		式	1		694, 703	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		694, 703	
クラック処理	加熱注入型 0.15kg/m					
		m	10	375. 3	3, 753	
パッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日					
		t	5	68, 710	343, 550	
パッチング	⑭密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日					
		t	5	69, 480	347, 400	
排水構造物工						
		式	1		5, 881, 193	
作業土工						
		式	1		715, 673	
床掘り	土砂 小規模					
		式	1		367, 019	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		348, 654	
側溝工						
		式	1		4, 204, 720	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	30	10, 170	305, 100	
プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000					
		m	30	12, 100	363, 000	
プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000					
		m	30	15, 450	463, 500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	m	30	5,967	179,010	
プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	m	30	8,787	263,610	
自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	m	60	16,760	1,005,600	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	50	2,370	118,500	
側溝蓋	CT-B400-L500	枚	50	3,154	157,700	
側溝蓋	CT-B500-L500	枚	50	3,870	193,500	
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	10	21,140	211,400	
側溝蓋	SG2T-B400-L995	枚	10	31,140	311,400	
側溝蓋	SG2T-B500-L995	枚	10	49,660	496,600	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	25	2,262	56,550	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995	枚	5	15,850	79,250	
集水柵・マンホール工		式	1		960,800	
現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	箇所	5	50,910	254,550	
現場打ち集水柵	MC種 18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	箇所	5	71,620	358,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	MSGT-500×500					
		枚	5	22,810	114,050	
蓋	MSGT-700×700					
		枚	5	46,820	234,100	
縁石工						
		式	1		2,311,150	
縁石工						
		式	1		2,311,150	
縁石	Fa・I 型-200-L2000					
		m	200	6,517	1,303,400	
縁石	Fb-200-L2000					
		m	120	5,850	702,000	
縁石	Fc-50-L1000					
		m	50	6,115	305,750	
防護柵工						
		式	1		3,864,770	
路側防護柵工						
		式	1		52,470	
カーブレール	Gr-A-4E 標準4色 21m未満 曲線部 補正無					
		m	3	17,490	52,470	
防止柵工						
		式	1		3,812,300	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色					
		m	100	9,112	911,200	
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0B 標準4色					
		m	100	8,122	812,200	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 標準4色					
		m	100	11,040	1,104,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 標準4色	m	100	9,849	984,900	
コンクリート工		式	1		298,845	
防草コンクリート		式	1		298,845	
型枠		m2	15	5,423	81,345	
コンクリート打設	18-8-40BB W/C≦65% 養生無し	m2	75	2,900	217,500	
構造物撤去工		式	1		101,921	
構造物取壊し工		式	1		52,774	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3	9,205	27,615	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		19,354	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	25	232.2	5,805	
排水構造物撤去工		式	1		49,147	
U型側溝撤去	再利用撤去 L=2000mm	式	1		49,147	
仮設工		式	1		900,000	
交通管理工		式	1		900,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		900,000	
直接工事費		式	1		14,052,582	
共通仮設費		式	1		2,553,952	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,553,952	
純工事費		式	1		16,606,534	
現場管理費		式	1		8,930,816	
工事原価		式	1		25,537,350	
一般管理費等		式	1		5,472,650	
業務委託料		式	1		43,810,000	
工事価格		式	1		74,820,000	
消費税相当額		式	1		7,482,000	
工事費計		式	1		82,302,000	